

Výmalba - podchod Kolín km 347,745					1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)		
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026					Cena v Kč
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH						255 018,26
	DPH 21,00%						44 259,37
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN						210 758,89
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV					36 455,30
1		Zemní práce					3 484,80
19	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	66,000	37,70	2 488,20	
20	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	66,000	15,10	996,60	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					32 750,00
182	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	7,000	2 450,00	17 150,00	
183	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	7,000	260,00	1 820,00	
184	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	7,000	1 390,00	9 730,00	
212	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	27,000	150,00	4 050,00	
998		Přesun hmot					220,50
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,500	441,00	220,50	
	Pozn.						
PSV		Práce a dodávky PSV					124 419,82
783		Dokončovací práce - nátěry					115 883,42
330	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,500	149,00	968,50	
332	783827401	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	653,000	175,00	114 275,00	
333	789111240	Odmaštění nečlenitých zařízení	m2	6,500	29,20	189,80	
334	619991021	Olepení lepicí páskou	m	66,000	6,82	450,12	
784		Dokončovací práce - malby a tapety					8 536,40
335	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	653,000	6,80	4 440,40	
336	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	40,000	42,00	1 680,00	
338	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	200,000	6,80	1 360,00	
339	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m	m2	250,000	0,80	200,00	
340	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací	m2	200,000	4,28	856,00	
HZS		Hodinové zúčtovací sazby					18 180,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	45,000	404,00	18 180,00	
	Pozn.						
OST		GRAFFITI					16 092,00
363	783801651	Očištění odstraňovačem graffiti hladkých neošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva	m2	27,000	596,00	16 092,00	

Výmalba - podchod Kolín km 347,745					1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					255 018,26
	DPH 21,00%					44 259,37
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					210 758,89
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
URS		URS položky				0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 611,77
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				15 611,77
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	195 147,12	15 611,77
Celkem						210 758,89

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací